АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    13  апреля    2015    года                                                                             №  55

О внесение изменений  в постановление Администрации Приволжского сельского поселения  от 27.01.2015 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие дорожного хозяйства в  Приволжском сельском поселении на 2015 год»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Приволжского сельского поселения № 135-а   от 11.11.2013г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ Приволжского сельского поселения», в целях обеспечения развития автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Приволжского сельского поселения,
     АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести в постановление Администрации Приволжского сельского поселения  от 27.01.2015 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие дорожного хозяйства в  Приволжском сельском поселении на 2015 год», следующие изменения:
1.1. Пункт 13 Паспорта муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в  Приволжском сельском поселении на 2015 год» изложить в новой редакции:

	13
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	2015 год – 7 105 856,08  руб. ,в том числе:
2 477 218 руб.- средства бюджета Ярославской области, поступившие в бюджет Приволжского сельского поселения;

2 066 625 руб. – средства бюджета Мышкинского муниципального района, поступившие в бюджет Приволжского сельского поселения;

2 562 013,08 руб. – средства бюджета  Приволжского сельского поселения.

1.2. Раздел IV Приложения № 1 к постановлению Администрации Приволжского сельского поселения от 27.01.2015 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие дорожного хозяйства в  Приволжском сельском поселении на 2015 год» (с изменениями от 10.04.2015 г № 25) изложить в новой редакции:
«РАЗДЕЛ IV
Мероприятия
по реализации Программы « Развитие дорожного хозяйства Приволжского сельского поселения в 2015 году»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Срок выполнения
	Объем финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Зимнее содержание автодорог (очистка от снега)

	1.1
	Зимнее содержание автомобильных дорог в границах населённых пунктов
	Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам
	средства бюджета  Приволжского сельского поселения
	2015 год
	1 611 990,00

	1.2
	Зимнее содержание автомобильных дорог вне границ населённых пунктов
	Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам
	средства бюджета Мышкинского муниципального района, поступившие в бюджет Приволжского сельского поселения
	2015 год
	2 066 625,00

	2. Ремонт автодорог

	2.1
	Ремонт дороги по ул. Молодёжная в с.Богородское
	Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по
общим вопросам
	средства бюджета  Приволжского сельского поселения и средства бюджета Ярославской области, поступившие в бюджет Приволжского сельского поселения
	2015 год
	2 065 548,00

	2.2
	Ремонт дороги
 в д. Починок
	Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по
общим вопросам
	средства бюджета  Приволжского сельского поселения и средства бюджета Ярославской области, поступившие в бюджет Приволжского сельского поселения
	2015 год
	266 819,00

	2.3
	Ремонт внутридворовой территории в с.Сера
	Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по
общим вопросам
	средства бюджета  Приволжского сельского поселения и средства бюджета Ярославской области, поступившие в бюджет Приволжского сельского поселения
	2015 год
	432 861,00

	3. Проектно – сметная документация

	3.1
	Подготовка, проверка  проектно-сметной документации
	Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по
общим вопросам
	средства бюджета  Приволжского сельского поселения
	2015 год
	185 000,00

	4. Летнее содержание автодорог

	4.1
	Летнее содержание автомобильных дорог в границах населённых пунктов
	Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по
общим вопросам
	средства бюджета  Приволжского сельского поселения
	2015 год
	477 013,08

 2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам – Сдобнову Наталью Александровну.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Приволжского

 сельского поселения                                                                                Е.Н.Коршунова